（第１１号様式）（第２６条第１項関係）

奨学寄附金申込書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
  公立大学法人　和歌山県立医科大学理事長　様

寄　附　者

住所　（　　　－　　　　）

氏名　　　　　　　　　　　　　　　（印）
下記のとおり寄附を申し込みます。
記
	１　寄附金額
	金　　　　　　　　　　　　　　円也

	　寄附の目的

	□　使途を特定しない寄附

□　使途を特定する寄附

□学術研究に関する寄附

□学生支援に関する寄附

□教育研究の奨励を目的とする寄附

□その他

	（使途を特定する寄附の場合、具体的な目的をご記入ください）

	（希望する講座等がある場合はご記入ください）

講座等名

講座等責任者

	３　寄附の条件
	· ある　（条件）
· ない

	４　担当者の連絡先
	住所

氏名　　　　　　　　　　　　　電話番号

	５　寄附者の区分
	· 医療機関

· 企業（医療機関を除く）

· 個人

· その他（学校、公益団体等）

	６　寄附者名のホー

　ムページでの公表
	· 承諾

· 不承諾

　※ 裏面に注意事項があります。

（注意事項）

１　個人情報の取り扱いについて

寄附者の氏名、住所及び電話番号については、寄附金の受入手続の目的で利用するものであり、この目的以外の目的で本人の同意なく利用し、又は第三者へ提供することはありません。

２　寄附金情報のホームページでの公表について

和歌山県立医科大学では、ご寄附いただいた皆様への謝意を表すとともに、大学の資金状況について、社会に対して透明性を確保するため、寄附者名、寄附者の区分、寄附金額、受入講座等名及び受入年月日を大学ホームページで公表させていただきます。ただし、上記「６ 寄附者名のホームページでの公表」の欄で「不承諾」にチェックされた場合には、寄附者名に限り公表しません。

３　和歌山県情報公開条例に基づく開示請求に対する本件情報開示について

和歌山県立医科大学が受け入れている寄附金について、和歌山県情報公開条例に基づく開示請求があった場合は、開示請求者に対し、寄附金情報(寄附者名、寄附者の区分、寄附金額、受入講座等名及び受入年月日)を開示することとなっていますので、ご了承ください。なお、個人寄附者の氏名については、個人情報保護のため、開示しません(ただし、「６ 寄附者名のホームページでの公表」の項目でご承諾いただいた場合は、開示させていただきます。)。